
                                  

                       

Página: 1 


/ 4 


  

 

                

                            

    

ESTADO DE MINAS GERAIS 
               

    

PREFEITURA MUNICIPAL LAGOA SANTA 
               

                            

    

Rua São João, 290 - Centro - Lagoa Santa 
               

    

CEP: 33230-103 CNPJ: 73.357.469/0001-56 Telefone: (31) 3688-1300 
               

                                  



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 



                                  

    

Nº do Processo:  
 

    

Nº da Licitação:  
 

    

Modalidade:  


    

Registro de Preço: Sim 
                    

    

Objeto da Licitação: LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VIAS PÚBLICAS 
E PRÉDIOS PÚBLICOS, NO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG 

    

                 

                                  

     

Descrição da Despesa Dotação 
           

                                  

       



92 


02.002.00.215.4520.0272.1.5.53.39.03 
   



222 


02.004.00.226.7820.0252.1.3.93.39.03 
   



296 


02.004.00.515.4510.0281.0.1.33.39.03 
   



319 


02.004.00.504.1220.0052.1.3.63.39.03 
   



357 


02.004.00.818.5410.0262.1.4.63.39.03 
   



1018 


02.002.00.204.1220.0052.1.3.13.39.03 


           

                                  



Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência e depois de cumpridas todas as suas 
fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei Federal n° 14.133/2021, Art. 28, I, HOMOLOGO E 
ADJUDICO os itens às empresas vencedoras: 

 

                                  

 

Empresa: LUAR CONSTRUCOES LTDA   CNPJ: 37.150.898/0001-94 
  

                                  

 

      
   

                                  

 

 
 

  


  
  

                          

                                  

      

 


 
                 

                                  

                                  

 

 

 

  


  
  

                          

                                  

      

 


 
                 

                                  

                                  

 

 

 

  


  
  

                          

                                  

      

 


 
                 

                                  

                                  

 

 




 

  


  
  

                          

                                  

      

 


 
                 

                                  

                                  

 

 




 

  


  
  

                          

                                  



Protocolo: 0816b181-662c-48e4-8924-f27a9995761f 


D4Sign 945edbcf-9fe2-4466-9e15-bbf0b81f737d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 2 


/ 4 


                     

  

 


 
             

                     

                     

 

      
  

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 0816b181-662c-48e4-8924-f27a9995761f 


D4Sign 945edbcf-9fe2-4466-9e15-bbf0b81f737d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 3 


/ 4 


                     

 

      
  

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 

 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 
 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 0816b181-662c-48e4-8924-f27a9995761f 


D4Sign 945edbcf-9fe2-4466-9e15-bbf0b81f737d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                            

                 

Página: 4 


/ 4 
 

                            

  

      
   

                            

  

 
 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

 
 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

 

 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

 
 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

 
 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

 
 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

 
 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

 

 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

 

 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

   

Total: 


R$ 217.936,62 (Duzentos e dezessete mil novecentos e trinta e seis reais e sessenta e dois 
centavos) 

    

               

                            

     

                            

 

Total Geral: R$ 217.936,62 (Duzentos e dezessete mil novecentos e trinta e seis reais e sessenta e dois 
centavos) 

    

               

                            

                  

   

Lagoa Santa,2025 

            

                 

   

ALESSANDRO JORGE SALVINO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
URBANO 

            

          

 
  

                 

 

 
 

 
 

 
 

                 



 


 
 

 


                 



 


 


 


                 



                            

 

Protocolo: 0816b181-662c-48e4-8924-f27a9995761f 
 

 
D4Sign 945edbcf-9fe2-4466-9e15-bbf0b81f737d - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de April de 2025, 14:01:16

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO RP 063-2024
Código do documento 945edbcf-9fe2-4466-9e15-bbf0b81f737d

Assinaturas
Alessandro Jorge Salvino
alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Eventos do documento

11 Apr 2025, 13:14:23
Documento 945edbcf-9fe2-4466-9e15-bbf0b81f737d criado por ANTONIELE ALVES FERREIRA
(4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-04-11T13:14:23-03:00

11 Apr 2025, 13:24:00
Assinaturas iniciadas por ANTONIELE ALVES FERREIRA (4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:
antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-04-11T13:24:00-03:00

11 Apr 2025, 13:50:40
ALESSANDRO JORGE SALVINO Assinou - Email: alessandrosalvino@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107
(187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 37922) - Documento de identificação informado: 968.356.056-34 -
DATE_ATOM: 2025-04-11T13:50:40-03:00

Hash do documento original
(SHA256):34b4b24f69a4d60a6db70e27823dd3b2b511bf5d03c6f371909840628cc81854
(SHA512):5a7f4da6c2ddefbab9485c99f489c7161d301e5a125d96278327a36b719d6ef7274997743537f9c32466ea3b9ed6e985e4d11be440216c2d9656d9f8bb96c2c4

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.


		2025-04-11T14:01:33-0300




